

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 52/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 13. října 2022

Vážená paní
Mgr. Alexandra Gomoláková
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice

žadatelka: **Mgr. Alexandra Gomoláková**, IČO 05416523
sídlím Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, Holešovice

Vážená paní magistro,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 30. 9. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte sdělení:

„Zda zdejší soud disponuje databází nebo evidencí o počtu schválených a stranami navrhaných odklonů (podmíněného zastavení trestního stíhání a narovnání), dohod o vině a trestu, prohlášení viny podle ust. § 206c trestního řádu a prohlášení skutečností za nesporné podle ust. § 206d trestního řádu za roky 2021 a 2022. Pokud ano, žádáte o sdělení:

- 1. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 stranami navrženo podmíněné zastavení trestního stíhání?*
- 2. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 rozhodnuto o podmíněném zastavení trestního stíhání tak, že trestní stíhání bylo podmíněně zastaveno?*
- 3. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 stranami navrženo narovnání?*
- 4. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 kladně rozhodnuto o narovnání?*
- 5. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 stranami navrženo uzavření dohody o vině a trestu?*
- 6. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 schválena dohoda o vině a trestu?*
- 7. V kolika případech obviněný prohlásil vinu podle ust. § 206c trestního řádu od účinnosti zákona č. 333/2020 Sb., tj. od 1. 10. 2020 do 30. 6. 2022?*
- 8. V kolika případech obviněný prohlásil skutečností za nesporné podle ust. § 206d trestního řádu od účinnosti zákona č. 333/2020 Sb., tj. od 1. 10. 2020 do 30. 6. 2022?*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaší žádosti a sděluji, že konkrétní v úvodu žádosti popsanou databází jako takovou zdejší soud nedisponuje. Lustrací ve vnitřním informačním systému pro okresní soudy „ISAS“, který je soudem pro všechny agendy využíván a ve kterém jsou evidována všechna řízení nadepsaného soudu, lze dle zadaných kritérií vyhledat pouze odpovědi na otázky pod body č. 2., 4., 5. a 6. Tyto odpovědi jsou následující:

Ad 2. 2021 6

Ad 4. 2021 0

2022 4

2022 0

Ad 5. 2021 3**Ad 6.** 2021 2

2022 3

2022 4

Tímto sdělením považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 11. října 2022

Bc. Petra Neshodová v. r.
pracovnice pověřená poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová